

BUENOS DIAS RADICADO: EJEJCUTIVO 2018 -0614 - ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

ruben bolivar <r.bolivarabogado@hotmail.com>

Mar 2/11/2021 11:23 AM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <j03cctobta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA.
E.S.D.

REF: EJECUTIVO. 2018: 0614.
DEMANDANTES: FANNY YANETH ARIZA AVENDAÑO Y OTRA.
DEMANDADO: LUIS EDUARDO OLIVARES LIS.

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO.

RUBEN ERNESTO BOLIVAR SERRATO, identificado con la cédula de ciudadanía No **79.496.453** de Bogotá y portador de la Tarjeta Profesional de abogado No **118636** del C. S. J., en mi calidad de apoderado de las demandantes **FANNY YANETH y ELSA NELLY ARIZA AVENDAÑO.**

1.- Allego liquidación del crédito conforme el Art 446 del C.G.P.

ANEXO LIQUIDACION

Del señor Juez y sus Asistentes.

Atentamente.

RUBEN ERNESTO BOLIVAR SERRATO.
C. C. 79.496.453 de Bogotá.
T.P. 118636.
Calle 17 Nro. 8 - 49, Torre A, Ofic 707, Bogotá.
CORREO ELETRONICO: r.bolivarabogado@hotmail.com
Cel 3108691628

LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2018-00614-00
DE: FANNY YANETH ARIZA AVENDAÑO Y ELSA NELLY ARIZA AVENDAÑO
CONTRA: LUIS EDUARDO OLIVARES LIS

CAPITAL \$400.000.000,00

Periodo		capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual
Desde	Hasta						
21/07/2015	31/07/2015	400.000.000	19,26	28,89	0,070	11	3.060.440
01/08/2015	31/08/2015		19,26	28,89	0,070	31	8.624.876
01/09/2015	30/09/2015		19,26	28,89	0,070	30	8.346.654
01/10/2015	31/10/2015		19,33	29,00	0,070	31	8.652.560
01/11/2015	30/11/2015		19,33	29,00	0,070	30	8.373.445
01/12/2015	31/12/2015		19,33	29,00	0,070	31	8.652.560
01/01/2016	31/01/2016		19,68	29,52	0,071	31	8.790.642
01/02/2016	29/02/2016		19,68	29,52	0,071	29	8.223.504
01/03/2016	31/03/2016		19,68	29,52	0,071	31	8.790.642
01/04/2016	30/04/2016		20,54	30,81	0,074	30	8.833.136
01/05/2016	31/05/2016		20,54	30,81	0,074	31	9.127.573
01/06/2016	30/06/2016		20,54	30,81	0,074	30	8.833.136
01/07/2016	31/07/2016		21,34	32,01	0,076	31	9.438.036
01/08/2016	31/08/2016		21,34	32,01	0,076	31	9.438.036
01/09/2016	30/09/2016		21,34	32,01	0,076	30	9.133.583
01/10/2016	31/10/2016		21,99	32,99	0,078	31	9.688.222
01/11/2016	30/11/2016		21,99	32,99	0,078	30	9.375.699
01/12/2016	31/12/2016		21,99	32,99	0,078	31	9.688.222
01/01/2017	31/01/2017		22,34	33,51	0,079	31	9.822.181
01/02/2017	28/02/2017		22,34	33,51	0,079	28	8.871.647
01/03/2017	31/03/2017		22,34	33,51	0,079	31	9.822.181
01/04/2017	30/04/2017		22,33	33,50	0,079	30	9.501.639
01/05/2017	31/05/2017		22,33	33,50	0,079	31	9.818.361
01/06/2017	30/06/2017		22,33	33,50	0,079	30	9.501.639
01/07/2017	31/07/2017		21,98	32,97	0,078	31	9.684.387
01/08/2017	31/08/2017		21,98	32,97	0,078	31	9.684.387
01/09/2017	30/09/2017		21,98	32,97	0,078	30	9.371.987
01/10/2017	31/10/2017		21,15	31,73	0,076	31	9.364.557
01/11/2017	30/11/2017		20,96	31,44	0,075	30	8.991.212
01/12/2017	31/12/2017		20,77	31,16	0,074	31	9.218.405
01/01/2018	31/01/2018		20,69	31,04	0,074	31	9.186.001
01/02/2018	28/02/2018		21,01	31,52	0,075	28	8.409.315
01/03/2018	31/03/2018		20,68	31,02	0,074	31	9.182.109
01/04/2018	30/04/2018		20,48	30,72	0,073	30	8.810.491
01/05/2018	31/05/2018		20,44	30,66	0,073	31	9.088.566
01/06/2018	30/06/2018		20,28	30,42	0,073	30	8.734.898
01/07/2018	31/07/2018		20,03	30,05	0,072	31	8.928.167
01/08/2018	31/08/2018		19,94	29,91	0,072	31	8.892.857
01/09/2018	30/09/2018		19,81	29,72	0,071	30	8.556.569
01/10/2018	31/10/2018		19,63	29,45	0,071	31	8.770.950
01/11/2018	30/11/2018		19,49	29,24	0,070	30	8.434.599
01/12/2018	31/12/2018		19,40	29,10	0,070	31	8.680.221
01/01/2019	31/01/2019		19,16	28,74	0,069	31	8.585.289

01/02/2019	28/02/2019		19,70	29,55	0,071	28	7.947.046
01/03/2019	31/03/2019		19,37	29,06	0,070	31	8.668.369
01/04/2019	30/04/2019		19,32	28,98	0,070	30	8.369.619
01/05/2019	31/05/2019		19,34	29,01	0,070	31	8.656.513
01/06/2019	30/06/2019		19,30	28,95	0,070	30	8.361.966
01/07/2019	31/07/2019		19,28	28,92	0,070	31	8.632.788
01/08/2019	31/08/2019		19,32	28,98	0,070	31	8.648.606
01/09/2019	30/09/2019		19,32	28,98	0,070	30	8.369.619
01/10/2019	31/10/2019		19,10	28,65	0,069	31	8.561.514
01/11/2019	30/11/2019		19,03	28,55	0,069	30	8.258.474
01/12/2019	31/12/2019		18,91	28,37	0,068	31	8.486.119
01/01/2020	31/01/2020		18,77	28,16	0,068	31	8.430.458
01/02/2020	29/02/2020		19,06	28,59	0,069	29	7.994.323
01/03/2020	31/03/2020		18,95	28,43	0,069	31	8.502.006
01/04/2020	30/04/2020		18,69	28,04	0,068	30	8.127.687
01/05/2020	31/05/2020		18,19	27,29	0,066	31	8.198.888
01/06/2020	30/06/2020		18,12	27,18	0,066	30	7.907.258
01/07/2020	31/07/2020		18,12	27,18	0,066	31	8.170.833
01/08/2020	31/08/2020		18,29	27,44	0,066	31	8.238.926
01/09/2020	30/09/2020		18,35	27,53	0,067	30	7.996.380
01/10/2020	31/10/2020		18,09	27,14	0,066	31	8.158.803
01/11/2020	30/11/2020		17,84	26,76	0,065	30	7.798.435
01/12/2020	31/12/2020		17,46	26,19	0,064	31	7.905.175
01/01/2021	31/01/2021		17,32	25,98	0,063	31	7.848.557
01/02/2021	28/02/2021		17,54	26,31	0,064	28	7.169.343
01/03/2021	31/03/2021		17,41	26,12	0,064	31	7.884.965
01/04/2021	30/04/2021		17,31	25,97	0,063	30	7.591.460
01/05/2021	31/05/2021		17,22	25,83	0,063	31	7.808.057
01/06/2021	30/06/2021		17,21	25,82	0,063	30	7.552.262
01/07/2021	31/07/2021		17,18	25,77	0,063	31	7.791.844
01/08/2021	31/08/2021		17,24	25,86	0,063	31	7.816.161
01/09/2021	30/09/2021		17,19	25,79	0,063	30	7.544.417
01/10/2021	31/10/2021		17,08	25,62	0,063	31	7.751.276
01/11/2021	02/11/2021		17,27	25,91	0,063	2	505.052
TOTAL INTERESES MORATORIOS							650.636.775

CAPITAL	\$ 400.000.000
INTERESES MORATORIOS	\$ 650.636.775
TOTAL LIQUIDACION	\$ 1.050.636.775

SON. A 2 DE NOVIEMBRE DE 2021: MIL CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE

